i22) DROGAFONTE

MEGICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR

SEQ. N° 8.319
COD. CLIENTE: 16075
PORTAL : NOVO BBMNET
ID:

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDAIATUBA /
INDAIATUBA - 352050

Pregao Eletronico: 024/2025
Data e Hora de =
Abertura 28/04/2025 09:00:00

DESCLASSIFICADO / ANULADO /
REGOVADO

CADASTRADO POR ISAAC
CONFERIDO POR ANDRE CIMED NAO
DISPUTADO POR JENISSON
PROPOSTA INICIAL: R$ 3.116.680,00 REF#:
QUANT. ITENS DISP.: 0 QUANT. ITENS GANHOS.:
GARANTIAS SEM GARANTIAS
AIRELA HYPERA
AMED MEDQUIMICA
BIOLAB MERCK
CREMER PRATTI DONADUZZI
EMS SANDOZ
GEOLAB UNIAO QUIMICA
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16075-PREFEITURA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

Tiente. :
Att.: COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO
Ref.: .

ipo: ITEM

)bjeto: MEDICAMENTOS

SP
Ttem dQcasa)

N

Folha: 157867/0001
Data: 28/04/2025

PREGAQO ELETRONICO No. 024/2025
Abertura: 28/04/2025 Hora: 08:31

AP/ BB

—-Item -—--—- Quantidade Apr. Diseriminacao Marca/Fabricante Vlr. Unit. ------- Total
2 1.000.000,00 CAP ACIDO VALPROICO 250 MG ~ APRES. CX/25 CAPS
Registro no M.S.: 1097400460023 BIOLAB SANU(SP)&/L B §£ 400,00
3 20.000,00 FR  ACIDO VALPROICO 250MG/SML  APRES. CX/50 FR 100ML (G) 57 g7
Registro no M.S.: 1134301420048 HIPOLABOR-M(MG) 181.258,00
Crred, 8,979 it
6 5.000,00 AMP AMINOFILINA 240 MG  APRES. CX/100 AMP 10ML (G)
Registro no M.S.: 1108500240024 FARMACE-CE(CE) bﬂ« ﬂrekez 18.126,00
7 5.000,00 AMP AMIODARONA SOMG/ML APRES.CX/100 AMP 3ML (G) % 3 , 1S
Registro no M.S.: 1134301220022 HIPOLABOR- M(MG)O?.’ 22.657,50
Ohed 3, ¥55¢
13 400.000,00 CPR BIPERIDENO 2MG APRES. CX/200 CPRS @0{’/3
Registro no M.S.: 1029805990031 CRISTALIA-S(SP) » 0,3¢75 145.000,00
Croeel.0,3533 i :
15 3.000.000,00 CPR CARBAMAZEPINA 200 MG  APRES. CX/500 CPRS (G)
Registro no M.S.: 1134302080021 HIPOLABOR-M(MG)é/[ Q 706.800, 00
16 20.000,00 FR  CARBAMAZEPINA 2% SUSP ORAL APRES. CX/50 FR 100ML  (G)
Registro no M.S.: 1134302030049 HIPOLABOR-M(MG%, 10,8755 217.510,00
18 2.000.000,00 CPR CLONAZEPAM 2 MG  APRES. CX/480 CPRS (S)
Registro no M.S.: 1542301750311 GEOLAB-GO(GO) bl 137.800,00
19 20.000,00 FR  CLONAZEPAM 2, 5MG/ML APRES. CX/50 FR 20ML (G) 1«?
Registro no M.S.: 1542303300046 GEOLAB-GO(GO) )1 2,9001 58.002, 00
21 5.100,00 AMP LIDOCAINA 2% C/V APRES. CX/25 FR 20ML oc)/}’ b5 7
Registro no M.S.: 1038700390092 HYPOFARMA-M(MG ANFR—  39.749,91
Crred. 61530 ; -
26 300.000,00 CPR CLORPROMAZINA 25MG  APRES. CX/200 CPRS p’)ﬂ ﬂo,sl.
Registro no M.S.: 1029802260229 CRISTALIA-S(S 0,3988  119.640,00
Cired..0,23946
27 20.000,00 BIS COLAGENASE C/CLOR. APRES. CX/10 BIS 30G bﬁ
Registro no M.S.: 1029805050101 CRISTALIA—S(% 16,1864  323.728,00
30 10.000,00 AMP DIAZEPAM 10MG APRES. CX/100 AMP 2ML (G) Ql
Registro no M.S.: 1134301520018 HIPOLABOR™ q(:&é 10.875,00
32 5.000,00 AMP NOREST.+VAL.ESTRADIOL 50+5 MG/ML  AMP 1ML 60
Registro no M.S.: 1156002240014 CIFARm—w(Gcf?/ 10,2599 51.299, 5C

Validade da Proposta ..: 60 DIAS
Prazo de Entrega ......: 10 DIAS
Condicoes de Pagamento : 10 DIAS

DROGAFONTE LTDA



Tiente.: 16075-PREFEITURA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
Att.: COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO
Ref.: .

ipo: ITEM
bjeto: MEDICAMENTOS

Folha: 157867/0002
Data: 28/04/2025

PREGAO ELETRONICO No. 024/2025
Abertura: 28/04/2025 Hora: 08:31

———Item -==-- Quantidade Apr. Discriminacao Marca/Fabricante Vlr. Unit. ------- Total

33 25.150,00 AMP ADRENALINA 1 MG APRES. CX/100 AMP 1ML qr

Registro no M.S.: 1134300010016 HIPOLABOR—M(MGﬂ, 1,2688  31.910,32
35 1.500.000,00 CPR ESPIRONOLACTONA 25 MG  APRES. CX/30 CPRS (G)

Registro no M.S.: 1542302660049 GEOLAB-GO(GO) b/l 0’1283 489. 450, 00
38 20.000,00 AMP FENTANILA 0,05 MG/ML  APRES. CX/50 AMP 2ML (G) ql,

Registro no M.S.: 1134301510020 HIPOLABOR—M(MG)J,' 3,0814  61.628,00
39 15.000,00 AMP FENTANILA 0,05MG  APRES.CX/50 AMP 10ML (G) ;rﬁ

Registro no M.S.: 1134301510047 HIPOLABOR-M(MGQB" 4,5315  67.972,50
40 20.000,00 CAP FLUCONAZOL 150 MG  APRES. CX/100 CAPS

Registro no M.S.: 1057100840107 BELFAR(MG) b/[ Grés& 12.506, 00
4 3.000.000,00 CAP FLUOXETINA 20 MG  APRES. CX/300 CAPS ,

Registro no M.S.: 1256802830068 PRATI DONAD(PR)O,L @,@rﬁ 271.800, 00
42 40.050,00 AMP FUROSEMIDA 20 MG APRES. CX/100 AMP 2ML (G)

Registro no M.S.: 1038700380011 HYPOF ARMA-M(MG) b/L 0,956 36.297, 32
43 5.000,00 AMP GENTAMICINA 80 MG APRES. CX/100 AMP 2 ML (G)

Registro no M.S.: 1018600340031 SANTISA-SP(SP) _/}}L 0’@9 7.250, 50
44 50.200,00 AMP GLICOSE 50%  APRES. CX/200 AMP 10ML

Registro no M.S.: 1031101670015 HALEX ISTAR(GO) L 6,11& 36.395,00
51 2.000,00 AMP SULFATO MAGNESIO 50 %  APRES. CXx/200 AMP 10ML 026

Registro no M.S.: 1559200050092 SAMTEC(SP) 6{ 8,8817  17.763,40
54 15.000,00 AMP MORFINA TMG/ML  APRES. CX/50 AMP 2 ML 13,00

Registro no M.S.: 1029800970131 CRISTALIA-S(SP) *  9,0679  135.943,50

Chreal. 2, YY33,

56 20.000,00 AMP NOREPINEFRINA 2MG/ML  APRES. CX/50 AMP 4ML (G)

Registro no M.S.: 1134301260032 HIPOLABOR-M(MG) 6/[ )/M 39.876,00
62 21.500,00 AMP CLOR.DE POTASSIO 19,1%  APRES. CX/200 AMP 10ML

Registro no M.S.: 1559200010147 SAMTEC(SP) 6/[ B’.Z—#zls 13,598, 7
65 000,00 CPR SERTRALINA 50 Ma  APR 490 CPRS (G)

Registro no M 542302250101

/

Validade da Proposta ..: 60 DIAS
Prazo de Entrega ...... : 10 DIAS
Condicoes de Pagamento : 10 DIAS

YORA = CAMED PAKO

DROGAFONTE LTDA



Tiente.: 16075-PREFEITURA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
Att.: COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO

Ref.: .

ipo: ITEM
bjeto: MEDICAMENTOS

—-Item ----- Quantidade Apr. DA sievritimd na c.ao

Folha: 157867/0003
Data: 28/04/2025

PREGAO ELETRONICO No. 024/2025
Abertura: 28/04/2025 Hora: 08:31

Marca/Fabricante Vir. Unit. -——---——- Total

68 15.000,00 AMP TIAMINA 100MG APRES. CX/100 AMP 1ML

Registro no M.S.: 1134302180024

HIPOLABOR-M(MG)&,“ 9,0629  135.943,50

71 20.150,00 FR  TOBRAMICINA 3MG/ML OFT  FR SML (G)

Registro no M.S.: 1542302610017

GEOLAB-GO(GO)ZA!¥7 7,2503  146.093,55

Validade da Proposta ..t
Prazo de Entrega ......:
Condicoes de Pagamento :

Total Geral: 5.095.874,25

(CINCO MILHOES, NOVENTA E CINCO MIL, OITOCENTOS E SETENTA E QUATRO REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS)

Declaramos que concordamos com todas as normas que regem
este edital, impostos e despesas inclusos nos precos.
Material de procedenca nacional.

ALIQUOTA DE ICMS: 20.5%

VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro)meses.

DECLARAMOS QUE A EMPRESA NAO COMERCIALIZA MEDICAMENTOS
FRACIONAVEIS.

60 DIA8
10 DIAS
10 DIAS

DROGAFONTE LTDA



) DROGAFONTE

MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR
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CONTRATO SOCIAL
8]\

O
CNPJ. Cod: 6
Fol e cmec s St oo
7 R R R

CERT. FEDERAL

CERT. ESTADUAL

CERT. MUNICIPAL

¥ e R ST |
INSCRIGAO ESTADUAL

MTE - DEBITOS TRABALHISTAS

|

CERTIDAO DE FALENCIA

LIC. FUNC. - MEDICAMENTO n

[ X [AFE COMUM-ANVISA | X |
P X IR CONBN-DON o R
[ X [AFEESPECIAL-ANVISA X |
L X _____|AFEESPECIAL -DOU X |

I b

SIMPLIFICADA - JUCEPE n
[ X |SIMPLIFICADA - ESPECIFICA | X |

CERTIDAO DO ICMS

L SRR BT
ATEST DE CAP TEG PUBLIC.

ATEST DE CAP TEC PRIVAD

81CONSULTA _[TCESPICGU

DECL DE ATUALIZAGAO CADASTRAL DE
ADRYANO

[ x  |PROCURAGAD ERIKA MILLANE | X |

PREFEITURA MUNICIPAL DE
INDAIATUBA/SP

LAY Y oYL

DE IND

MONTEIRO
5O N° 024/2025

SEEShNRERETRNEE G AR nIL
[ WABILITAGAO PRAZO DE 2 HORAS / ASS DIGITAL DISPENSA ORIGINAIS

INDICAR MARCA/FABRICANTE, MODELO E DESCRIGAQ,
5 INO ATO DO CADASTRO DA PROPOSTA

[ 7R |DIGITAR CONFORME ANEXO _ ~ B

N° DO RG/MS NA PROPOSTA

[ PG30-6. _ |OBSERVARLOCAISDEENTREGA | X |

| ENVELOPE PROP. |PREFEITURA MUNICIPAL DE INDAIATUBA/SP [t R

u-mmpmn-.domammmmm-amumumu
m&mtlmt-mmhmwmbmmmnmonumi

DECLARAGOES COM FIRMA RECONHECIDA R R

9 - € vedada a identificagao do licitante em qualquer campo ou anexo quando do preenchimento da proposta eletrénica, sob
p de desclassificagdo imediata.8.24.1 - Contiver vicios insanéveis; 8.24.2 - Ndo obedecer as especificagdes técnicas
nmhmommmwmmumomd#wml




PREFEITURA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

PREGAO ELETRONICO N* Ga4/20%8
EDITAL N° 031/2025 :

TIPO MENOR PREGO POR ITEM
MODO DE DISPUTA: ABERTO

A Prefeitura Municipal de Indaiatuba, torna publico, para o conhecimento dos interessados, que
realizara licitagao na modalidade PREGAO ELETRONICO, objetivando a aquisigao de
medicamentos, de acordo com as descrigdes contidas em seus anexos.

O presente Pregéao Eletronico, sera regido nos termos da Lei Federal n° 14.133 de 1 de abril de
2021 e o Decreto Municipal n° 15.359 de 08 de janeiro de 2025, Leis Complementares n°s 123
de 14 de dezembro de 2006 e 147 de 07 de agosto de 2014, PGM — Portaria Procuradoria Geral
do Municipio n° 01 de 14 de marco de 2024, Plano de Contratagao Anual (PCA) - 2025,
publicado na Imprensa Oficial do Municipio em 06 de dezembro de 2024 — Edigéo n°. 3115 e
disponibilizado no Portal Nacional de Contratagbes Publicas (PNCP) em 04 de dezembro de
2024 — Cddigo n°. 8971, e demais legislagé@o aplicavel, de acordo com as condigoes
estabelecidas neste edital e seus anexos. O ETP - Estudo Técnico Preliminar, encontra-se
disponivel no processo licitatorio.

sentido de
ditalicias.
de forma
da forma
igidos. Vale
 destinados
consonancia
forma

O DE PROPOSTAS ATE: 28/04/2025 08: horas
ABERTURAE ANALISE DAS PROPOSTAS: 28/04/2025 08:31 horas
INiCIO DA SESSAO DE DISPUTA DE PRECOS: 28/04/2025 09:00 horas
REFERENCIA DE TEMPO: Para todas as referéncias de tempo sera observado 0 horario de
Brasilia/DF e, dessa forma, serao registradas no sistema eletronico € na documentagao relativa

FORMALIZAQAO DE CONSULTAS E EDITAL: www.novobbmnet.com.br,
wwwjndaiatuba.sg.gov.br El www.gov.brlpncplgt-br

LOCAL: WWW.novobbmnet.com.br

O Pregéo Eletrénico sera realizado em sessdo publica, por meio da INTERNET, mediante
condigoes de seguranga - criptografia e autenticagao - em todas as suas fases. Os trabalhos
serao conduzidos através da Agente de Contratagdo, Sra. Rggiane freltas Qe Ab_reu,
denominada Pregoeira, assessorada pela sua Equipe de Apoio, mfadlante a insergdo e
monitoramento de dados gerados ou transferidos para 0 aplicativo "BBMNET Licitagoes,
constante da pagina eletrénica, No enderego www.novobbmnet.com.br.

1 . DO OBJETO



24/04/2025, 16:36

& outlook

Email — amanda.maria — Outlook

77 Notificagdo de Proposta Finalizada:

De App Drogafonte <app.drogafonte@drogafonte.com.br>
Data Qui, 24/04/2025 16:35
Para Email de notificagdo Prego Fabrica Proposta <notificapropostadigitacao@drogafonte.com.br>

8 Alerta: Proposta com itens acima do preco de fabrica

Proposta: 157867 | Estabelecimento: 0 | Cliente: 16075 - PREFEITURA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

Usuério: AMANDA MARIA

g
Eliente

16075

16075

16075

16075

16075

16075

Razda Sacial

PREFEITUR
A MUNICIPAL
DE
INDAIATUBA

PREFEITUR
A MUNICIPAL

DE
INDAIATUBA

PREFEITUR
A MUNICIPAL
D

E
INDAIATUBA

PREFEITUR
A MUNICIPAL

DE
INDAIATUBA
PREFEITUR
A MUNICIPAL
DE
INDAIATUBA

PREFEITUR
A MUNICIPAL

DE
INDAIATUBA

ad

roposta

157867

157867

157867

157867

157867

157867

ltam

3

| 13
| 21

26

0 8645
0 692

0 16016
0 1009
0 12013
0 907

Subitem  Reodute  Descrigie

ACIDO
VALPROICO
250MG/5ML C/50
100ML (G)

AMIODARONA
50MG/ML 3ML
C/100 AMP (G)

BIPERIDENO 2MG
CX.C/200 COMP
CINETOL(*C-1

LIDOCAINA 2%
C/V CXI25
FR.20ML
HYPOCAINA

CLORPROMAZIN
A 25MG C/200
CPR LONGACTIL

MORFINA 1MG/ML
CX/50 AMP 2 ML *
(A1) DIMORF

Fabricanis

HIPOLABOR-
MG

HIPOLABOR-
MG

CRISTALIA-
P
HYPOFARMA-

CRISTALIA-
SP

CRISTALIA-
SP

Regisita 88

1134301420048

1134301220022

1029805990031

1038700390092

1029802260229

1029800970131

1,00

1,00

1,00

9,0629

4,5315

0,3625

7,7941

0,3988

9.0629

Gse feg  Boese

| 8,9792

3,7556

10,3593

65720

- 0,3246

17,4432

Bifsrsoss  $0

0,0837

0,7759

0,0032

1,2221

0,0742

1,6197

181 258,00

22 657,50

145 000,00

39 749,91

119 640,00

135 943,50

https://outlook.ofﬁce365.com/mallllnbox/ldlAAQkAGYSYmFiNmYOLTAzNzUtNGI2MSO4YzI2L’fhmGBVijQSGWZthAQAqukuXvBIxNkpiZVDe. R



